ZYAAOIOZ ®IAQN NEPIOAAMOMENQN NOZOKOMEIOY "H ZQTHPIA™

IZOAOFIZMOX THg 31 AEKEMBPIOY 2018
Xprion (1-1-18 we 31-12-18)

[ENEPTHTIKO

[.MArIO ENEPIHTIKO

Il. EvowpaTEG OKIVNTOTTOINCEIG
3.MeTagopikd péoa

4. Mnyavipata

6. EmirAa & Aoimrdg e§oTTAIopoG
ZYNOAO AKINHTOMMOIHZEQN
ZYNOAO MATrIOY ENEPTHTIKOY
A.KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
|ILATTaiTho€Ig

1.MeAdTeg

11.XpewaTeg diagopol (Emotp.PMA)
ZYNOAO AMNAITHZEQN

IV.Ala0éo1pa

1.Tapeio

3.KataBéoeig dyewg kal TpoBeapiag.
ZYNOAO AIAGEZIMON

ZYNOAO KYK/NTOZ ENEPIHTIKOY
JE.METABATIKOI AOFAP.ENEPTHT.

FENIKO YNOAO ENEPTHTIKOY

NOzA
XPHZHZ 2018

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

310,12
1.226,13
1.536,25

3.556,83
45.994,67
49.551,50

___ 51.087.79

51.087.75

MNAOHTIKO

A.IAIA KEDAAAIA
Il. KEPAAAIO ZYAAOIOY

V.AmoteAéopaTa €1G VEO
YTéAoITTo KEPBWV €I VEO

ZYNOAO IAIQN KED®AAAIQN

F.YNOXPEQZEIZ
1.BpaxutrpOBeouEG UTTOXPEWOEIS.
1.MpopnBeuTég

6.Ac@aAIGTIKOI OpyavIoHOi

ZYNOAO YMOXPEQZEQN

FENIKO ZYNOAO MNAGHTIKOY

NOzZA
XPHZHZ 2018

49.508.85
49.508,85

1.081,72

5059057

297,60
199,58

497,18|

51.087,75

l.LATroTeAéopaTa eKHETOAAEUOEWG

Kukhog epyaciwv ( MwARoeig)
TTAéoV GAAa 0000 (SwpeEg, xopnyieg KATT)

Meiov datrdiveg okotroU

IMikTd aroTeEAéopaTO EKPETOAAEUOEWG

ZYNOAO

Meiov : 1. ‘E§oda dioiknTiKrg AeiToupyiag
2. E&oda Acitoupyiag d1d6song

Mepikd atroTeAéopaTa EKUETAAAEUTEWG

MAéov 1 peiov

TAéov 4. MoTWTIKOI TOKOI

peiov 3.XpewaoTikoi TOKoI & ouvagr| e€oda

OAIKG atroTeEAéoUATA EKHETAAAEUCEWG

1I.MAEON n (MEION) ExrakTta

2.ExTOKTO KEPON

OPIANIKA KAl EKTAKTA AMOT/TA

KaBapd atmroteAéopara (képdn -
gnUIEC)XPioEWS TIPS PSpwV

3.045,15
4.030,77

KATAZTAZH AOFAPIAZMOY AMOTEAEZMATQN XPHZIEQZ
31ng AEKEMBPIOY 2018

Mood xpnong
2018

1.340,25
21.278,86

14.420,19

8.198,92

8.198,92

7.075,92
1.123,00

3,51
44,79

1.081,72

1.081,72
0,00

1.081,72

NINAKAZ AIAGEZEQN AMOTEAEZMATQN XPHZEQZ

KaBapda ammoteAéopara xprioewg Tpod popwv

Z0voho

Képdn €16 véo

0 TTPOEdPOG

MNérpog Mapluvng

MNood xpriong 2018

1.081,72

1.081,72

1.081,72

o Tapiag

Z1paTékog ApIOTEIdNG




